



Phone: 03582-252664 (Office)
E-mail: dewanhatcollege@gmail.com

DEWANHAT MAHAVIDYALAYA

Dewanhat, Cooch Behar, West Bengal, PIN - 736134
Website: <https://dewanhatmahavidyalaya.ac.in>
NAAC Accredited with Grade B

Ref.

Date... 17.08.2026...

NOTICE

All students are hereby informed that the **Youth Parliament Competition 2026** will be held shortly in the **Cooch Behar district**. As part of the competition, **Quiz, Extempore and Essay Competitions** will also be organised. Regular students of the college are eligible to participate in these competitions. Interested students are therefore requested to **enlist their names with Dr Ipsita Haldar or Mr. Moksedul Hoque from 18.08.2026 to 22.08.2026**. Please note that the **Quiz Competition will be conducted in teams of two students**. The questions and topics for the competitions will be based primarily on the **Indian Constitution and current affairs**. All interested students are encouraged to participate actively in these competitions.



Dr Aziz Ahmed 17/8/26

Dr Aziz Ahmed
Principal

Dewanhat Mahavidyalaya

Principal

Dewanhat Mahavidyalaya
Dewanhat, Cooch Behar
West Bengal-736134

বিজ্ঞপ্তি

সমস্ত ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, Youth Parliament Competition 2026 শীঘ্রই কোচবিহার জেলায় অনুষ্ঠিত হতে চলেছে। এই প্রতিযোগিতার অঙ্গ হিসেবে কুইজ, এক্সটম্পোর এবং প্রবন্ধ প্রতিযোগিতাও অনুষ্ঠিত হবে। কলেজের নিয়মিত ছাত্রছাত্রীরা এই প্রতিযোগিতাগুলিতে অংশগ্রহণ করতে পারবে। ইচ্ছুক ছাত্রছাত্রীদের ১৮.০৮.২০২৬ থেকে ২২.০৮.২০২৬ তারিখের মধ্যে ড. ইন্সিতা হালদার অথবা মকসেদুল হকের কাছে তাঁদের নাম নথিভুক্ত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। উল্লেখ্য, কুইজ প্রতিযোগিতায় দুটি ছাত্রছাত্রী নিয়ে একটি দল গঠিত হবে। প্রতিযোগিতাগুলির প্রশ্ন ও বিষয় মূলত ভারতীয় সংবিধান এবং সাম্প্রতিক ঘটনাবলি (Current Affairs)-এর উপর ভিত্তি করে নির্ধারিত হবে। সকল আগ্রহী ছাত্রছাত্রীকে এই প্রতিযোগিতাগুলিতে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহণ করার জন্য উৎসাহিত করা হচ্ছে।



Dr Aziz Ahmed 17/8/26

Dr Aziz Ahmed
Principal

Dewanhat Mahavidyalaya
Dewanhat, Cooch Behar
West Bengal-736134